Per nostras. de iure patronat. III. 38 (*Decretalium capituli*).
Per principalem, 123. I. q. I. Nicolaus papa. (*Decreti Canones*).
Per principalem, 21. final. IX. q. 2. Nicolaus papa. (*Decreti Canones*).
Per scripta, 5. II. qu. 8. Stephanus papa. (*Decreti Canones*).
Per singulas, 2. IX. q. 3. Antiochen. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Per singulas, I. IX. q. 3. Martinus papa, id est, Bracharensis in capitulis. (*Decreti Canones*).
Per singulas, I. XVI. q. 3. Chalcedon. concil. et Gelasius papa, et Tolet. conc. CR. (*Decreti Canones*).
Per tuas litteras intimasti, quod, cum B. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Per tuas litteras intimasti, quod, cum quaedam. de condit. apposit. IV. 5 (*Decretalium capituli*).
Per tuas litteras intimasti, quod, cum super. de arbitris. I. 43 (*Decretalium capituli*).
Per tuas litteras intimasti, quod, R. qui fil. sint. legit. IV. 17 (*Decretalium capituli*).
Per tuas litteras nobis intimasti, te dubitare. de Simonia. V. 3 (*Decretalium capituli*).
Per tuas litteras proponere. de donat. III. 24 (*Decretalium capituli*).
Per tuas litteras requisisti, vtrum. de appell. II. 28 (*Decretalium capituli*).
Per tuas litteras: et infra. Videtur. de sentent. excomm. V. 39 (*Decretalium capituli*).
Per tuas nobis litteras intimasti, quod, cum caussa. de testibus. II. 20 (*Decretalium capituli*).
Per tuas nobis litteras intimasti, quod, cum D. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Per tuas nobis litteras intimasti, quod, cum T. de probat. II. 19 (*Decretalium capituli*).
Per tuas nobis litteras intimasti, te in. de voto. III. 34 (*Decretalium capituli*).
Per tuas nobis litteras: et infra. Postulasti. de maiorit. et obedient. I. 33 (*Decretalium capituli*).
Per venerabilem. qui fil. sint legit. IV. 17 (*Decretalium capituli*).
Per vestras. de donat. inter vir. et vxor. IV. 20 (*Decretalium capituli*).
Peracta, 10. de consecr. dist. 2. Anacletus papa, CR. (*Decreti Canones*).
Peregrina iudicia, 12. III. q. 6. Sixtus papa III. (*Decreti Canones*).
Perfecta poenitentia, 40. de poen. dist. I. lo. Chrysost. (*Decreti Canones*).
Perfecta poenitentia, 8. de poen. dist. 3. lo. Chrysost. (*Decreti Canones*).
Periculoso. de statu regular. III. 16 (*Sexti capituli*).
Periisti, 17. VII. q. I. Zacharias papa, CR. (*Decreti Canones*).
Perlatum ad nos, 27. de consecr. dist. 3. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Perlatum est ad audientiam nostram, quod, cum H. qui fil. sint legit IV. 17 (*Decretalium capituli*).
Perlatum est ad audientiam nostram, quod, cum quidam. de his, quae vi metusue causs. fiunt. I. 40 (*Decretalium capituli*).
Perlatum est, 12. final. dist. 90. Victor papa. (*Decreti Canones*).
Perlatum est, 4. dist. 88. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Perlatum est, 7. XXIX. q. 2. Triburiense concil. CR. (*Decreti Canones*).
Perlatum est, 8. XIX. q. 3. Gregorius papa, CR. (*Decreti Canones*).
Perlatum est: et infra. Nobis. de iure patronate. III. 38 (*Decretalium capituli*).
Perlectis, I. dist. 25. Isidorus, CR. ad inscriptionem et in fine. (*Decreti Canones*).
Permittimus. de aetat. et qualit. I. 10 (*Sexti capituli*).
Permittimus. de sentent. excomm. V. 39 (*Decretalium capituli*).
Pernicosa. de offic. iud. ord. I. 31 (*Decretalium capituli*).
Pernicosam, 25. XVIII. qu. 2. Innocentius II. in concilio Romae habito, CR. (*Decreti Canones*).
Perniciose, 23. de poen. dist. I. Augustinus, CR. (*Decreti Canones*).
Perniciosus. de celebrat. miss. III. 41 (*Decretalium capituli*).
Perfectuo declaramus. de censibus. III. 20 (*Sexti capituli*).
Perfectuo prohibemus. de postul. praelat. I. 5 (*Sexti capituli*).
Perfectuo sanctionis. de elect. I. 6 (*Sexti capituli*).
Perpendimus. de sentent. excomm. V. 39 (*Decretalium capituli*).
Personas ecclesiarum: et infra. Si quis. de appell. II. 28 (*Decretalium capituli*).

Personas ecclesiarum: et infra. Verum, si. de testibus. II. 20 (*Decretalium capituli*).
Peruenit ad audientiam nostram, quod, cum I. prior. de testib. cogend. II. 21 (*Decretalium capituli*).
Peruenit ad audientiam nostram: et infra. Cum autem. de excess. praelat. V. 31
(*Decretalium capituli*).
Peruenit ad nos ex conquestione. de fideiuss. III. 22 (*Decretalium capituli*).
Peruenit ad nos Laudicen. de iureiur. II. 24 (*Decretalium capituli*).
Peruenit ad nos, quod Felix. de adult. V. 16 (*Decretalium capituli*).
Peruenit ad nos, quod Petrus, miles. de emt. et vendit. III. 17 (*Decretalium capituli*).
Peruenit ad nos, quod, cum a laicis. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Peruenit ad nos, quod, cum clerici. de appell. II. 28 (*Decretalium capituli*).
Peruenit ad nos, quod, cum G. de Cal. de arbitris. I. 43 (*Decretalium capituli*).
Peruenit ad nos, quod, cum hi. de coniug. leprosor. IV. 8 (*Decretalium capituli*).
Peruenit ad nos, quod, cum V. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Peruenit ad nos: et infra. De his. de sent. excomm. V. 39 (*Decretalium capituli*).
Peruenit ad nos: et infra. Inquisitioni. de censibus. III. 39 (*Decretalium capituli*).
Peruenit ad nos: et infra. Mandamus. de decimis. III. 30 (*Decretalium capituli*).
Peruenit ad nos: et infra. Non enim. eod. tit (*Decretalium capituli*).
Peruenit sane. qui fil sint legit. IV. 17 (*Decretalium capituli*).
Peruenit: et infra. Fraternitas. de immunit. eccles. III. 49 (*Decretalium capituli*).
Pervenit ad me, 12. de consecr. dist. 2. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Pervenit ad me, 27. XXIII. q. 2. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Pervenit ad nos, 13. I. qu. 3. Gregorius VII, CR. (*Decreti Canones*).
Pervenit ad nos, 15. XXVII. qu. I. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Pervenit ad nos, 20. VII. q. I. GRegorius. (*Decreti Canones*).
Pervenit ad nos, 20. XVIII. q. 2. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Pervenit ad nos, 21. dist. 93. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Pervenit ad nos, 3. XVI. q. 7. Gregorius VII. CR. (*Decreti Canones*).
Pervenit ad nos, 39. XI. qu. I. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Pervenit ad nos, 59. II. q. 7. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Pervenit ad nos, 8. XXVI. qu. 5. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Pervenit ad nos, 9. dist. 50. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Pervenit ad nos, 9. XVI. q. I. Paschalis II. (*Decreti Canones*).
Pervenit ad nos, I. dist. 84. Gragorius. (*Decreti Canones*).
Pervenit ad nos, I. XXX. q. I. Deusdedict S.R.E. episcopus, CR. (*Decreti Canones*).
Pervenit ad nos, unic. dist. 101. Chalcedonense concilium, CR. (*Decreti Canones*).
Pervenit ad nostras, 6. dist. 18. Chalced. concil. CR. (*Decreti Canones*).
Pervenit ad notitiam(??????), 29. de consecr. dist. 2. Rhemense concil. (*Decreti Canones*).
Pervenit ad sanctam, 26. final. dist. 86. Chalcedonense concil. (*Decreti Canones*).
Pervenit ad sanctum, 14. dist. 93. Nicaenum concil. CR. (*Decreti Canones*).
Pervenit in sanctam, I. XXI. qu. 3. Nicasius episcopus, CR. ad inscriptionem et in fine.
(*Decreti Canones*).
Pervenit, I. dist. 95. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Pessimam, 32. XXIII. q. 8. Innocentius III in unic. concilio. (*Decreti Canones*).
Petiistis. de priuileg. V. 33 (*Decretalium capituli*).
Petimus, 19. XI. qu. I. Carthag. concil. III. CR. (*Decreti Canones*).
Petitio tua. de homicid. V. 12 (*Decretalium capituli*).
Petitio vestra, nobis exhibita, continebat, quod, cum Mutinen. de procurat. I. 38
(*Decretalium capituli*).
Petitio vestra, nobis exhibita, continebat, quod, ecclesia. de iureiur. II. 24 (*Decretalium capituli*).
Petrus diaconus, unic. dist. 39. Gregorius. (*Decreti Canones*).
Petrus doluit, I. de poen. dist. I. Ambrosius. (*Decreti Canones*).
Petrus potestatem, 40. II. qu. 7. Gregorius, CR. (*Decreti Canones*).
Petrus qui thabitam, 16. XXIII. q. 8. Gregorius. (*Decreti Canones*).